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هدیه به خوانندگانپای درس علی)ع(

حضرتآیتاللهحقشناس)ره(: علم را هم باید از عالم ربانی 
گرفت، داداش جون! نه از هر کسی.

اخبار ادبی و هنری
فرزادموتمن،کارگردانسینما:

با روند مذاکرات هسته ای موافق نیستم
امتیاز دادن به آمریکا هیچ دردی را دوا نمی کند

فرزاد موتمن، کارگردان »شب های روشن« به انتقاد از روند 
مذاکرات هسته ای از سوی دولت پرداخت و گفت: امتیاز دادن به آمریکا 

هیچ دردی را دوا نمی کند؛ باید بر مسئله هسته ای پافشاری کنیم.
فرزاد موتمن کارگردان سینما در گفت وگو با نسیم گفت: هنوز 
جنس عقایدم، عقاید اوایل انقلاب است و شخصا از اقدامات دانشجویان 
خط امام )ره( در سال 1358 برای اشغال لانه جاسوسی دفاع می کنم 
و معتقدم آن اقدام درستی بوده و اعتقاد دارم در این 35 سالی که از 
انقلاب اسلامی گذشته، روابط در سطح بین المللی تغییر نکرده است 

که بخواهیم امتیازاتی به امپریالیست ها بدهیم.
وی با بیان اینکه اصولا موافق مذاکرات هسته ای نیستم، ادامه 
داد: مردم به مذاکرات بسیار امیدوار هستند و تصور می کنند به طور 
مثال مشکلات داخلی از جمله تورم و مسائل اقتصادی به تحریم ها 
ارتباط دارد، در حالی که واقعیت این است که مشکلات اقتصادی به 
تحریم ها ارتباطی ندارد و با عقد قرارداد و دادن امتیاز به آمریکایی ها 

مشکلات اقتصادی ما رفع نخواهد شد.
کارگردان کشورمان تصریح کرد: مشکلات اقتصادی ما بی شک 
فساد بانکی ما است و این مشکل داخلی به شمار می رود که باید در 

داخل کشور آن را رفع کرد.
موتمن با اشاره به مسئله تسلیحات هسته ای خاطر نشان کرد: این 
موضوع بین المللی است، یا تسلیحات هسته ای موضوع خوبی است 
که حق ما داشتن آنها است و اگر داشتن این نوع تسلیحات مسئله 
بدی به شمار می رود، باید این سوال را پرسید که چرا آمریکایی ها 
خودشان این گونه تسلیحات را دارند؛ از این رو به نظرم پافشاری ما 

بر این مسئله بسیار درست است.
تبلیغ فیلم های ضدخانواده در سیما!

سیما در مقابل فیلم های مبتذل و ضدخانواده عقب نشینی کرد!
به گزارش خبرنگار کیهان، درحالی که رسانه ملی تا چندی پیش 
سیاست حمایت از سینمای ملی و عدم پخش تبلیغات فیلم های 
غیراخلاقی و ضدخانوادگی را در پیش گرفته بود، همزمان با آغاز ماه 
رمضان، در سیاست خود تجدید نظر کرد. به طوری که این شب ها 
و در بین ویژه برنامه ها و سریال های مناسبتی سیما برای این ماه 
مبارک، تیزرهای این گونه فیلم ها نیز به طور مکرر پخش می شود. 

در این میان، پخش تبلیغ برای یک فیلم به شدت مبتذل که 
کارگردان آن، سابقه ساخت فیلمی ضدایرانی را نیز در کارنامه خود 
دارد و همچنین تبلیغ برای فیلمی با درونمایه ضدخانواده و ضددین 
از سیما، آن هم در ماه مبارک رمضان و در پربیننده ترین ساعات، 

سوال برانگیز است.
مدتی بود که صداوسیما به خاطر عدم پخش تیزر فیلم های 
ضدفرهنگی، از سوی سازنده های این گونه فیلم ها تحت فشارهای 
رسانه ای قرار داشت. هنوز مشخص نشده که دلیل عقب نشینی رسانه 
ملی از تبلیغ برای فیلم های مخرب فرهنگ و خانواده به خاطر این 
فشارهاست یا دلیل دیگری مثل جبران کمبود شدید بودجه در کار 

است؟
لابی انتخاباتی دموکرات های آمریکایی 

با ستارگان هالیوود
یک سال مانده به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا، 

سران کاخ سفید بار دیگر دست به دامان هالیوود شدند.
روابط سیاستمداران آمریکایی با هالیوود، همواره سوژه رسانه های 
غربی بوده است. چندی پیش بود که ویکی لیکس، اسنادی را در 
رابطه با بهره بری از هنرمندان هالیوود برای حمایت از رژیم صهیونیستی 
منتشر کرد. بخشی از این اسناد، به زبان فارسی ترجمه و در منابع 
خبری داخلی نیز منتشر شدند. در همین رابطه فعالیت لابی حزب 
دموکرات آمریکا با اهالی هالیوود برای انتخابات سال آینده در این 
کشور نیز آغاز شده است. چنان که باراک اوباما، رئیس دولت آمریکا 
پنجشنبه گذشته پس از سخنرانی خود، با»استیون اسپیلبرگ«، 
کارگردان یهودی هالیوود و یکی از حمایت کننده های اصلی رژیم 
صهیونیستی در هالیوود و همچنین »جفری کاتزنبرگ«، رئیس 
یهودی کمپانی انیمیشن سازی »دریم ورکس« که هر دو از حامیان 
»اوباما« در دو انتخابات قبلی ریاست جمهوری بوده اند، به دور از چشم 

رسانه ها، دیدار کرد. 
براساس گزارش فارس، روز بعد نیز هیلاری کلینتون در ضیافت 
عصرانه ای که در منزل »توبی مگوآیر«، بازیگر فیلم »مرد عنکبوتی« 
و همسرش جنیفر میر به منظور جمع آوری کمک مالی برای حزب 
دموکرات برگزار شده بود، حضور می یابد. در این مراسم بازیگرانی چون 
لئوناردو دی کاپریو، الیزابت بانکز، سیا فرلر، خواننده، هاوارد گوردون، 
تهیه کننده سریال »هوملند« و کلی بوش تهیه کننده هالیوودی نیز 

حضور داشته اند.
هیلاری کلینتون در این مراسم حدود 30 دقیقه سخنرانی کرد 
که در بخشی از سخنانش خطاب به حضار گفت: برای اینکه بتوانم 
به مردم انگیزه کافی بدهم و به گونه ای برای آنها الهام بخش باشم به 

کمک صنعت سرگرمی هالیوود نیازمندم.

تاثیر اعتقاد به مبدأ و معاد
»تن به جنگ دادن آسانتر از تن به کیفر پروردگار دادن است، 

و از دست دادن دنیا آسان تر از رها کردن آخرت است«.
نهج البلاغه، خطبه 5۴

آیتاللهمصباحیزدی:
امام دارویی است كه با تحریف 

به سم تبدیل می شود
آیتاللهمصباحیزدیرئیسموسسهآموزشیوپژوهشی
امامخمینیگفت:یکیازنعمتهایالهیکهخدادراین
قرنبهمادادوجودامامبودواگرامامراتحریفکنند،

یعنیداروراتبدیلبهسمکردهاند.
آیت الله محمدتقی مصباح یزدی در گفت وگو با  ماهنامه عصر 
اندیشه اظهار داشت: امروز جامعه و خواص ما بر سر یک دوراهی 
قرار دارند، یا باید حرف قرآن را بپذیریم که اگر همه علیه شما 
باشند، خداوند می تواند شما را پیروز کند و نصرت دهد، کما 
اینکه این اتفاق افتاده است؛ یا باید بگوییم اینها تعارفات است و 
واقعیت امر چیزی جز سازش نیست. متأسفانه امروز کسانی که 
امروز دنبال سازش با همه دنیا هستند، کم نیستند و بخشی از 

جامعه و سیاستمداران ما به این سو تمایل دارند.
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم افزود: در این شرایط، 
راهی جز هدایت نداریم. ما نمی خواهیم با مخالفان و جاهلین 
برخوردی متعصبانه، زورمدارانه و برتری طلبانه داشته باشیم؛ ما 
باید کاری کنیم که خدا دوست دارد و جامعه حقایق را بهتر بفهمد 
تا با فکر خودش تحلیل و انتخاب کند. در این میان باید جاهلینِ 
بدون غرض و مرض را با احسان، صمیمیت، مدارا، مهربانی و 

حتی دادن مقداری زکات، جذب و هدایت کرد.
آیت الله مصباح یزدی در پاسخ به مطلبی مبنی بر اینکه اخیرا  
آقای هاشمی رفسنجانی گفت »تمدنی که امام می خواست این 
انقلاب ایجاد کند، دچار انحراف شده است« و حتی از شما به عنوان 
یکی از تحریف گران امام نام می برند اظهار داشت: کسانی که ما 
را متهم به تحریف می کنند ]آقای هاشمی رفسنجانی[، در واقع 
افترا می زنند و افترا از قدیمی ترین شگردهای شیطانی است. یکی 
از نعمت های الهی که خدا در این قرن به ما داد، وجود امام بود. 
اگر امام را تحریف کنند، یعنی دارو را تبدیل به سم کرده اند. 
نتیجه این است که به  جای بهبود، مرگ خواهد بود. کفران نعمت 
نتیجه ای جز این ندارد و این یک قاعده قطعی و استثناناپذیر 
الهی است. برای همین، همان طور که رهبری فرمودند اگر راه 
امام گم شود، ملت ایران سیلی می خورد. جامعه ما در حال رشد 
است و هر  قدر جامعه رشد می کند، امتحان ها و فتنه های آن 

پیچیده تر و سنگین تر می شود.
عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به »رفوزه شدن برخی 
بستگان امام« گفت: در سال های ابتدای بعثت، از جمله ماجرای 
وفات رسول خدا، بسیاری از بستگان و اصحاب پیامبر رفوزه 
شدند. آن امتحان برای 1٤00 سال پیش بود و از آن زمان 
جامعه رشد بیشتری کرده است. آن زمان برخی بستگان پیامبر 
عامل انحراف بودند و رفوزه شدند و اکنون برخی بستگان امام 
خمینی)س(. برخی حق را می شناسند، اما مانند ابوجهل تا پای 
جان آن را انکار می کنند. روح برتری طلبی، قانع نشدن به حق 
خود و تسلیم نشدن در برابر حق از عوامل روانی است که برخی 

آگاهانه و عامدانه حق را انکار می کنند.
عضو مجلس خبرگان رهبری در خاتمه این دیدار گفت: من 
بارها عرض کرده ام که خدای جبهه با خدای دانشگاه فرقی ندارد 
و همان خدا، خدای مطبوعات و رسانه ها نیز هست و فرای همه 
مناسبات مادی، سیاسی، روابط و... شما را یاری خواهد کرد. با 
شناختی که از شما دارم، ان شاءالله در این جهاد فرهنگی نیز 
مانند گذشته موفق و پیروز می شوید و به خدمات خود ادامه 

خواهید داد.

معاونفرهنگیواجتماعیسازماناوقافوامورخیریهاعلامکرد
اجرای طرح »ضیافت الهی« و »نشاط معنوی« 
در بقاع متبركه و آستان مقدس امامزادگان 

در سراسر كشور
درراستایغنیسازیاوقاتفراغتنوجوانانوجوانان
طرحنشاطمعنویاز27خردادتا15مردادماهسال
جاریدر1446امامزادهوبقاعمتبرکهدرسراسرکشور

برگزارمیشود.
حجت الاسلام والمسلمین احمد شرفخانی معاون فرهنگی و 
اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان مطلب فوق و با اشاره 
به اینکه براساس ثبت نام های صورت گرفته تاکنون 120 هزار 
نفر تحت پوشش این طرح قرار گرفته اند گفت: این طرح، امسال 
برای پنجمین سال متوالی با هدف تقویت باورها و اعتقادات دینی 
نوجوانان و جوانان و همچنین ایجاد فضای معنوی، ارتقای سطح 
معرفتی و معارفی و ایجاد فضای نشاط همراه با معنویت برگزار 
می شود. وی با اشاره به حضور 576 دانشجوی دانشگاه علوم و 
معارف قرآن کریم در این طرح افزود: »روحانیون حاضر در این 
طرح دوره های مختلف تربیت مربی و دیگر دوره های مورد نیاز 
را سپری کرده اند و در این طرح با سرفصل های متنوعی مثل 
کلاس های معارفی، بیان احکام، کلاس قرآن و برنامه های تفریحی، 

ورزشی و اردویی برای شرکت کنندگان دارند.
حجت الاسلام شرفخانی با اشاره به چاپ 5 کتاب آموزشی برای 
سه مقطع مختلف تحصیلی در طرح نشاط معنوی خاطرنشان 
کرد: کتا ب هایی تحت عناوین الف، با تا خدا، سی نشانه یک راه، 
نردبان و پرتگاه  ها و پسران آسمان و دختران آسمان نیز برای 
آشنایی نوجوانان و جوانان با مسائل اعتقادی چاپ و به صورت 

کارگاهی به بچه ها آموزش داده می شود.
وی گفت: طرح ضیافت الهی هم در 2100 امامزاده و بقعه در 
سراسر کشور برگزار می شود که در این طرح برنامه های مختلفی 
از جمله سخنرانی، جلسات پرسش و پاسخ و خیمه های معرفت 

اجرا می شود.
وی افزود: در 899 امامزاده و بقعه جلسات تفسیر قرآن، در 
1٤٤6 امامزاده برنامه ترتیل خوانی و در 1700 امامزاده نمایشگاه 

سبک زندگی اسلامی برگزار می شود.
همچنین حجت الاسلام سیدمصطفی حسینی رئیس مرکز 
امور قرآنی سازمان اوقاف هم با اشاره به برگزاری محافل متعدد 
انس با قرآن کریم گفت: امسال 12 قاری مصری و تعدادی از 
قاریان برجسته کشورمان در ماه مبارک رمضان در محافل متعدد 

به تلاوت آیات قرآن کریم می پردازند.«
حجت  الاسلام حسینی گفت: امسال 500 محفل قرآنی در 
سراسر کشور برگزار می شود و ما امیدواریم با انقلابی که در محافل 
قرآنی صورت می گیرد، تاثیرات عمیقی در رفتار و گفتار مردم 
داشته باشد لذا محافل قرآنی باید به عنوان یک جُنگ قرآنی 
هدفمند در کشور برگزار شود، در ضمن در 52٤ بقعه و امامزاده 

نیز محفل انس با قرآن نیز برگزار می شود.

حضور ۱۲ قاری مصری 
در محافل ماه رمضان كشور

رئیسمرکزامورقرآنیسازماناوقافبااشارهبهبرپایی5۰۰محفل
قرآنیدرماهمبارکرمضانگفت:دراینمحافل12قاریمصریازجمله

محمودشحاتانوروعبدالوهابطنطاویحضورپیدامیکنند.
به گزارش خبرگزاری فارس، حجت الاسلام سید  مصطفی حسینی، رئیس 
مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه در نشست محافل قرآنی ماه مبارک 
رمضان از حضور 12 قاری مصری در محافل ماه رمضان امسال خبر داد و گفت: 
امسال 12 قاری مصری شامل احمد شحات لاشین، عادل الباز، محمود عقل 
یوسف، عبدالناصر حرک، رضا جمعه منصور، فتحی عبدالرحمان، محمود شمیس، 
محمود شحات انور، محمود عبدالباسط، یوسف الازهری و عبدالوهاب طنطاوی به 

کشورمان برای حضور در محافل سفر می کنند.
وی از استفاده از قاریان دیگر کشورها در این محافل خبر داد و گفت: بنای 
ما این است که در کنار قاریان مصری از قراء سایر کشورها هم استفاده کنیم از 

این رو امسال یک قاری از کشور بنگلادش دعوت شده است.
رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف از برپایی 500 محفل در ماه رمضان 
امسال خبر داد و گفت: امسال 219 محفل در امامزادگان، 37 محفل در حسینیه ها، 
59 محفل در سازمان ها و ادارات، 189 محفل در مصلی ها و مساجد و 20 محفل 

ویژه برگزار خواهد شد.
حجت الاسلام حسینی در خصوص برپایی 20 محفل ویژه گفت: به دنبال این 
هستیم که محافل جدیدی به عنوان محافل موضوعی و هدفمند برگزار کنیم و 
در این 20 محفل قاریان، کارشناسان و مجریان برنامه که همگی از سوی سازمان 

اوقاف اعزام می شوند به یک موضوع می پردازند.
وی از برگزاری مسابقات تواشیح و شکوفه ها در تابستان امسال خبر داد و 
گفت: مرحله کشوری مسابقات تواشیح در دهه اول مرداد ماه و مسابقات کشوری 
شکوفه ها نیز در دهه اول شهریور ماه برگزار خواهد شد. البته جزئیات این دو 

برنامه در آینده اعلام می شود.

انتشار اسناد تازه ویکی لیکس
از ارتباط فتنه گران با دربار آل سعود

وزیردفاعگفت:شهیدچمرانباحضورموثر
درلبنان،فلسطینومصراینحقیقتنابرااثبات
کردکهدفاعازمحرومان،مستضعفانمرزوجغرافیا

نمیشناسد.
به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، سردار 
حسین دهقان به مناسبت 31 خرداد سالروز شهادت شهید 
مصطفی چمران طی سخنانی، با گرامیداشت یاد و خاطره 
این دانشمند شهید، اسوه فرزانگی و فضیلت ملت ایران، گفت: 
شهید چمران مظهر ایستادگی ملتی است که زیر بار زور 
و زیاده خواهی نمی رود و با شعار جاویدان هیهات منا الذله 

عزت و سربلندی خود را تضمین کرده است.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به نحوه 

شهادت شهید چمران در کربلای دهلاویه گفت: او فرمانده 
و  راهبری شجاع بود که با نثار خون پاک خود در خط مقدم 
نبرد، زمینه شکست متجاوزین بعثی و پیروزی رزمندگان 
اسلام را فراهم و اثبات کرد، برای غلبه بر دشمن باید شجاعانه 
قدم برداشت و به خانه های تار عنکبوتی آنان هجوم برد و 

پیروزی را در آغوش گرفت.
دهقان کربلای دهلاویه را اوج تسلیم انسان 
عارف و مجاهدی دانست که لحظاتی قبل با قلم 
سوزناک خود لحظه های شهادت و رسیدنش به 
لقاء الله را به زیبایی ترسیم کرده بود و نشان 
داد با مجاهدت در راه خدا در عرصه جهاد اکبر 
می توان دست رد به همه خواهش های نفسانی زد 

 و با هنرمندی خود را به زیور الهی شهادت آراست.
وی با بیان اینکه شهید چمران با حضور موثر در لبنان، 
فلسطین و مصر این حقیقت ناب را اثبات کرد که دفاع از 
محرومان، مستضعفان مرز و جغرافیا نمی شناسد، گفت: 
چمران طلایه دار مبارزه مسلحانه علیه ظلم و بیداد و 
تجاوز در تاریخ معاصر است که تا ابد نام و راه نیکش الهام 
 بخش مجاهدان و مبارزان رهایی از نظام سلطه است.
دهقان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز 
شیوه ها و تاکتیک های منحصر بفرد رزمی و عملیاتی 
شهید چمران در جنگ های چریکی و پارتیزانی الگو و 
الهام بخش رزمندگان اسلام در جبهه های نبرد علیه 
صهیونیسم و تروریسم است. معتقدیم خونی که شهید 

چمران در کربلای دهلاویه تقدیم کرد، همراه با خون های 
همه رزمندگان اسلام ریشه ظلم و تجاوز و زورگویی و 
 زیاده خواهی های نظام سلطه را از بین خواهد برد.
وزیر دفاع در پایان تصریح کرد: فرزندان رشید ملت ایران 
در وزارت دفاع با تأسی به راه ومنش شهیدان چمران، 
فکوری و نامجو مفتخرند در مجموعه ای به تلاش و 
مجاهدت مشغولند که این چنین اسوه های بی بدیلی 
بعنوان وزرای دفاع، فرماندهی و هدایت آن را برعهده 
داشته اند و با پیمودن راه آنان مسیر خودکفایی و خلق 
قدرت بازدارندگی موثر را با اقتدار دنبال و بر پیمانی که 
با امام شهیدان و خلف صالحش خامنه ای عزیز بسته اند، 

استوار می مانند.

سفیرونمایندهدائمجمهوریاسلامیایراندر
سازمانمللمتحدبااشارهبهحملاتسالگذشته
رژیمصهیونیستیبهغزهوکشتهشدن54۰کودک
ونقضمکررحقوقبشر،گفت:خواستجامعهجهانی،
پایاندادنبهبیکیفرماندنتجاوزاتصهیونیستها

است.
به گزارش ایسنا، غلامعلی خوشرو در نشست شورای 
امنیت سازمان ملل در خصوص »کودکان و درگیری های 
مسلحانه« سخنرانی و بر اهمیت رسیدگی به آن از سوی 
جامعه جهانی به ویژه در شرایط فعلی در مواجهه با 

بحران های گوناگون و مبتلابه منطقه ای تاکید کرد. 
خوشرو اظهار داشت: رویدادهای جاری در جهان 
نشان می دهد که کودکان بی شماری همچنان به واسطه 
درگیری های مسلحانه شدیدا لطمه می بینند و شمار تلفات 

این کودکان بی گناه رو به فزونی گذاشته است. متاسفانه 
ابعاد این بحران در اثر افزایش حملات در کشورهای منطقه 
خاورمیانه روز به روز بیشتر می شود. گروه های افراطی 
چالشی جدی برای منطقه ما هستند چرا که کوچکترین 
احترامی برای حقوق بین الملل بشردوستانه و رفاه و آسایش 

کودکان قائل نیستند. 
نماینده دائم کشورمان در سازمان ملل همچنین به 
وضعیت بحرانی کودکان در یمن اشاره کرد و افزود: بر اساس 
گزارش اخیر یونیسف تاکنون 279 کودک در اثر بمباران 
در یمن کشته و ٤02 کودک نیز زخمی شده اند که این 
رقم از کل تلفات کودکان در سال گذشته میلادی بسیار 
بیشتر بوده و حاکی از این است که درگیری ها در یمن بطور 
بالقوه می تواند به بحران های انسانی تبدیل شود.  بمباران ها 
و تخریب هدفمند زیرساخت های کشوری که واردکننده 90 

درصد مواد غذایی خود می باشد، عواقب و ناهنجاری های 
بلند مدتی را برای یمن به همراه خواهد داشت. 

سفیر کشورمان در ادامه سخنرانی خود در جلسه 
شورای امنیت با اشاره به گزارش دبیرکل و سایر نهادهای 
این سازمان در خصوص حملات تیر و مرداد سال گذشته 
نیروهای رژیم صهیونیستی به غزه و کشته شدن 5٤0 
کودک فلسطینی و مجروح شدن 2955 کودک دیگر که 
به نقص عضو دائمی هزار کودک فلسطینی انجامید، اظهار 
داشت: در سال گذشته میلادی آمار حمله به مدارس، 
کودکستان ها و بیمارستان ها از سوی رژیم صهیونیستی 
بالاترین رقم در آن سال بود و اقدام صهیونیست ها در 
تداوم ممانعت از دسترسی و ارسال کمک به مردم گرفتار 
در مناطق اشغالی، سلامت و حیات کودکان فلسطینی را 
به خطر انداخته و این موضوع سند دیگری از نادیده گرفتن 

حقوق بین الملل بشردوستانه از سوی این رژیم و در عین 
حال پاسخگو نبودن در نقض حقوق کودکان است. 

خوشرو افزود: جمهوری اسلامی ایران همراه با سایر 
کشورها از اینکه نام رژیم صهیونیستی، علیرغم توصیه 
نماینده ویژه دبیر کل، در میان فهرست ناقضان حقوق 
کودکان قرار نگرفته است مراتب تاسف عمیق خود را از 

این تصمیم اعلام می دارد. 
خوشرو خواستار محکومیت رژیم صهیونیستی به خاطر 
جنایات جنگی و نقض حقوق شهروندان فلسطینی و ویران 
نمودن زیرساخت های غزه توسط این رژیم در تجاوز اخیر 
به سرزمین های فلسطینی شد و از جامعه بین المللی به ویژه 
شورای امنیت خواست به تلاش های خود برای پایان دادن 
به بی کیفر ماندن تجاوزات صهیونیست ها و اجرای عدالت 

نسبت به قربانیان فلسطینی ادامه دهند.

سرداردهقاندرمراسمسالروزشهیدچمران:

دفاع از محرومان و مستضعفان مرز و جغرافیا نمی شناسد

نمایندهایراندرسازمانملل:

خواست جامعه جهانی پایان بی كیفری صهیونیست ها است

سایتافشاگرویکیلیکسنیممیلیونقطعه
سندازمکاتباتوپیامهایردوبدلشدهوزارت
خارجهسعودیرامنتشرکردکهبرخیازاین
اسنادحکایتازارتباطاتگستردهاصلاحطلبان

باعربستاندارد.
بنا به اعلام ویکی لیکس این اسناد پیامهای 
محرمانه ای را شامل می شوند که از سفارتخانه های 

عربستان سعودی در سرتاسر دنیا مخابره شده است.
به دنبال انتشار اسناد محرمانه وزارت خارجه سعودی 
توسط ویکی لیکس دولت عربستان این پایگاه اینترنتی 
را فیلتر کرده و به شهروندان این کشور هشدار داد که 

به سایت های منتشر کننده اسناد فوق مراجعه نکنند!
وزارت خارجه عربستان سعودی به جای پاسخ و یا 
هرگونه واکنشی نسبت به محتوای اسناد منتشر شده 
شهروندان خود را از ورود به هر وبگاه خبری به منظور 
آگاهی از اسناد افشا شده توسط ویکی لیکس برحذر 

داشت.
یکی از سندهای منتشر شده ویکی لیکس نشان 
می دهد که سفارت عربستان سعودی در لندن 
هزینه تحصیل پسر عطا الله مهاجرانی وزیر ارشاد 
دولت اصلاحات و از فعالان فتنه 88 را تامین کرده  

است . 
این سند به تاریخ10 اکتبر سال 2011 میلادی نشان 
می دهد که به درخواست عطاالله مهاجرانی این بورس 
تحصیلی در مقطع دکترا برای پسر وی توسط سفارت 

عربستان تامین شده است.
بر اساس سند منتشر شده ویکی لیکس سفارت 
عربستان در لندن هزینه بیش از 12 هزار پوندی برای 
هرسال تحصیلی)٤ سال_از 2011 تا2015( و مبلغی بالغ 
بر ٤256 پوند برای هزینه های زندگی آقازاده مهاجرانی 

را تامین می کند.
سندمحرمانهازسفرفائزههاشمیبهریاض

در یکی از اسناد منتشر شده ویکی لیکس با عنوان 
»زیبای صورتی« به سفر فائزه هاشمی رفسنجانی برای 
شرکت در ضیافت شامی در ریاض پرداخته شده است.

 این سند در رده اسناد محرمانه ویکی لیکس قرار 
دارد و مربوط به سال 1999است. 

در بخشی از این سند آمده است: فائزه رفسنجانی، 
دختر رئیس جمهور سابق ایران، به عنوان معاون رئیس 
کمیته ملی المپیک ایران ... در ضیافت خصوصی شام 
در ریاض در تاریخ 13 ژوئن، که توسط همسر ولیعهد 
تدارک دیده شده بود، او به مدت 30 دقیقه برای میزبانان 
سخنرانی کرد آن هم درحالی که تغییرات فائزه، او را 
غیرقابل شناسایی ساخته بود. او با کت و شلوار ملروز و 

مویی کوتاه در این مراسم حاضر شده بود.
آلسعودبهدنبالتفرقه

میانشیعیانواهلسنتعراق
بر اساس سند دیگر منتشر شده از سوی ویکی لیکس 
آل سعود با تلاش جهت ایجاد تفرقه میان اهل سنت و 
شیعیان عراق درصدد بوده است اهل سنت این کشور را 

علیه دولت نوری مالکی تحریک کند. 
بر اساس گزارش تسنیم در اسناد جدیدی که پایگاه 
افشاگر ویکی لیکس از وزارت خارجه سعودی منتشر 
کرده، آمده است: در مورد وضع عراق حمایت کامل از 
جریان های سنی تأثیرگذار و رهبران ملی که موضعی 
مخالف با طرح طایفه ای نوری المالکی دارند می تواند 

مفید باشد.
ایرانوحزبالله

محورمکاتباتوزارتخارجهعربستان
روزنامه لبنانی الاخبار نیز در گزارشی در باره این 

اسناد تاکید کرد:  ایران و حزب الله لبنان در کانون 
مکاتبات دیپلماتیک سری سعودی ها قرار داشته است.

بر اساس این گزارش »آل سعود برای تحقق اهداف 
و برنامه های خود سیاست مهار و بی طرف سازی رسانه ها 
و سیاستمداران از طریق خریدن، وسوسه، جذب و یا 
تهدید کردن و باجگیری را در دستور کار قرار داده بود.«

الاخبار افزوده است: نامه هایی که ویکی لیکس منتشر 
کرده نشان می دهد رژیم سعودی درصدد سیطره بر 
رسانه ها و ایجاد ترس و خوف در میان مخالفان و حتی 
همراهان خود است و این موضوع شایعه و اتهام نیست.

بر این اساس سعودی ها تلاش می کنند تا رسانه ها و 
اصحاب رسانه و نویسندگان را تحت کنترل درآورده، آنها 
را مهار کرده و به زرادخانه رسانه ای سعودی ملحق کنند.

زیرنظرگرفتنمخالفانبحرینی
درانگلیستوسطسعودی

همچنین یکی از اسناد منتشر شده در پایگاه اینترنتی 
ویکی لیکس از تلگرام های سری سفارت عربستان 
سعودی در لندن به وزارت امور خارجه این کشور نشان 
می دهد این سفارتخانه فعالیت مخالفان بحرینی در 

انگلیس را زیر نظر دارد.
به گزارش »البحرین الیوم« ، بر اساس این سند، 
محمد بن نواف بن عبدالعزیز آل سعود سفیر عربستان در 
لندن گزارش هایی را درباره فعالیت مخالفان بحرینی مقیم 
لندن برای وزارت امور خارجه این کشور ارسال می کند.

یکی از این اسناد به فعالیت علی مشیمع و موسی 
عبدعلی دو مخالف بحرینی مقیم لندن می پردازد. سفیر 
عربستان در تلگرام خود مدعی شد علی مشیمع با حزب 

الله و دیگر گروه های »افراطی شیعه« در ارتباط است.
سفیر سعودی همچنین ادعای ارتباط موسی 
عبدعلی با گروه های تروریستی مخالف نظام بحرین را 

مطرح می کند.
بر اساس یک سند دیگر » پایگاه اینترنتی ویکی لیکس 
فاش کرد که قطر برای شکست انتخابات ریاست 
جمهوری در یمن و انتقال قدرت به منصور هادی 250 

میلیون دلار هزینه کرده است.«
276هزارسندجدیدازهکشدنسونی

ویکی لیکس اسناد جدیدی را در وب سایت خود 
منتشر کرده است که حاوی اطلاعات حساسی در 

خصوص هک شدن شرکت سونی پیکچرز است.
به گزارش تسنیم به نقل از اسپاتنیک، ویکی لیکس 
بیش از 27639٤ سند جدید در خصوص حمله هکری 

به شرکت سونی پیکچرز را منتشر کرده است.
اسناد جدید مربوط به هک شرکت سونی پیکچرز 
همراه با اسناد قبلی که در ماه آوریل منتشر شده بود، 

در وب سایت ویکی لیکس قابل دسترس است.
ویکی لیکس اعلام کرده است که انتشار این اسناد 
منافع عمومی دارد چرا که سونی شرکت بزرگی است 
که با کاخ سفید مرتبط بوده و قادر است بر قوانین 
و سیاست ها تأثیر بگذارد. شرکت سونی همچنین با 
مجتمع های صنعتی نظامی آمریکا نیز در ارتباط است.

سونی پیکچرز بخشی از شرکت بزرگ سونی مستقر 
در ژاپن است که نوامبر سال گذشته با حمله هکری 
روبه رو شد. بخش زیادی از شبکه های رایانه ای شرکت 
سونی در پی این حمله از کار افتاد و هکرها توانستند به 

اطلاعات حساسی دست پیدا کنند.
در حالی که کاخ سفید کره شمالی را مسئول اصلی 
حمله هکری به سونی پیکچرز اعلام کرده است ولی 
پیونگ یانگ این اتهامات را رد کرده و در مقابل خواستار 
همکاری واشنگتن برای تحقیق در خصوص این مسئله 

شده است.
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سخنگویقوهقضائیه:

حکم مهدی هاشمی در مرحله اجرا قرار دارد
سخنگویقوهقضائیهگفت:حکممهدیهاشمی

درمرحلهابلاغدادسراقراردارد.
غلامحسین محسنی اژه ای سخنگوی قوه قضائیه در 
آستانه هفته قوه قضائیه در نشستی خبری درباره پرونده 
مهدی هاشمی و همچنین روند اجرای این حکم گفت: 
حکم مهدی هاشمی قطعی شده است و در مرحله ابلاغ 

دادسرا است.
سخنگوی قوه قضائیه همچنین جزئیات نحوه صدور حکم 
بدوی در شعبه 28 دادگاه انقلاب برای مهدی هاشمی و رأی 
دادگاه تجدید نظر و میزان حبسی که متهم براساس ماده 

13٤ قانون باید تحمل کند را تشریح کرد.
محسنی اژه ای در رابطه با نحوه صدور حکم مهدی 
هاشمی گفت: در رابطه با اجرای مجازات ها دو قانون وجود 
دارد که یکی مربوط به قبل از سال 92 است و یکی پس از آن.
وی تصریح کرد: براساس قوانین قبل از سال 92 اگر 
کسی جرائم متعدد داشته باشد و هر جرم یک مجازات 
داشته باشد فرد باید تمام مجازات ها را تحمل کند اما پس 
از سال 92 و تصویب قانونی چنانچه فردی دارای جرائم 
متعدد و مجازات های متعدد باشد اشد مجازات در رابطه با 
وی اجرا می شود، یعنی اگر کسی 2 جرم و مجازات داشته 
باشد مجازات کوتاه مدت را در دل مجازات بلندمدت و 

بزرگتر می گذراند.
اژه ای افزود: این سوال مطرح است که اگر کسی قبل 
از تصویب قانون سال 92 مرتکب جرم شود و پس از سال 
92 مجازات شود، نحوه صدور حکم برای مجازات ها چگونه 
است که در پاسخ باید گفت براساس قانون نمی توان به شکل 
عطف به ماسبق اقدام کرد مگر اینکه قانون جدید خفیف تر 
باشد و در این صورت باید بر طبق قانون جدید عمل شود.

سخنگوی قوه قضائیه در تشریح قانون فعلی گفت: اگر 
کسی دو جرم داشته باشد »مجازات اشد« در نظر گرفته 
می شود اما در صورتی که 3 جرم مطرح باشد »اشد مجازات« 
برای هر کدام در نظر گرفته می شود و چنانچه تعداد جرائم 
به بیش از ٤ عدد برسد، اشد هرکدام از مجازات ها در نظر 
گرفته می شود و قاضی می تواند تا نصف آن مجازات را نیز 
اضافه کند اما در نهایت تنها مجازات جرم اشد اجرا می شود.
وی گفت: مهدی هاشمی 3 جرم شامل اختلاس همراه 
با جعل، ارتشا با مبلغی مشخص و جرائم امنیتی داشته است 
که در رابطه با جرم اول 7 تا 10 سال زندان وجود دارد که 
قاضی وی را به 7 سال محکوم کرده است و در مورد جرم 
دوم براساس قانون امکان حکم 5 تا 10 سال زندان وجود 

دارد که قاضی وی را به 5 سال محکوم کرده است.
معاون اول دستگاه قضایی تصریح کرد: در رابطه با جرائم 
امنیتی نیز قاضی می تواند بین 2 تا 5 سال زندان را برای 
وی اعمال کند که 3 سال انتخاب شد، بنابراین طبق قانون 
قبل باید وی 15 سال زندان را می گذراند. در بحث این حکم 
توسط دادگاه تجدیدنظر تغییر کرد، یعنی در رابطه با جرم 
اختلاس با جعل به 10 سال جرم ارتشا 10 سال و جرائم 
امنیتی به 5 سال محکوم شد، چرا که براساس قانون جرائم 
وی به 3 عدد رسیده بود و باید اشد مجازات در هر حکم 
در نظر گرفته می شد که مجموع این مجازات ها به 25 سال 
می رسد ولی در نهایت اشد مجازات در بین 3 مجازات در نظر 
گرفته شد و این فرد 10 سال حبس را تحمل خواهد کرد.

سخنگوی قوه قضائیه تاکید کرد: حال این سوال مطرح 
است که این قانون فعلی خفیف تر است یا قانون قبلی؟ که 
در اینجا بین کارشناسان حقوق اختلاف مطرح است، یعنی 
اگر قائل باشیم قانون فعلی قانون خفیف تر است این قانون 

باید اجرا شود و در غیر این صورت خیر.
شناسایی5۹۰شرکتتعاونیاعتباریغیرقانونی

وهزارصرافیغیرمجاز
اژه ای در خصوص برنامه های هفته قوه قضائیه گفت: 
امسال نیز همچون سال های گذشته برنامه هایی از اول تا 7 
تیرماه برگزار می شود که محور آنها سخن گفتن مسئولان 
دستگاه قضا با مردم و ارائه عملکرد و سیاست ها و راهبردها 
و همچنین اشاره کوچکی به سختی کار در دستگاه قضاست.

وی گفت: اول تیرماه رئیس قوه قضائیه در رسانه ملی 
حضور پیدا خواهد کرد تا ضمن پاسخ به سؤالات مجری 
برنامه، مطالبی را که در نظر دارند را عنوان کنند، ضمن اینکه 
در همایشی با حضور مدیران مختلف این قوه، رؤسای سایر 

قوا و مقامات لشکری و کشوری سخنرانی خواهند داشت.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: در این همایش، رؤسای 
قوای دیگر نیز متقابلًا انتظارات، خواسته ها و انتقادات خود 

را مطرح می کنند.
اژه ای خاطرنشان کرد: مسئولین دیگر قوه قضائیه شامل 
رؤسای کل دادگستری و معاونین برنامه های متعددی 
خواهند داشت که یکی از آنها سخن گفتن با مردم از طریق 

رسانه ملی، رسانه های مجازی و مکتوب است.
وی تصریح کرد: معاون اول قوه قضائیه در صدا و سیما 
حضور پیدا خواهد کرد، ضمن این که رؤسای دادگستری، 
رؤسای دادگستری استان ها جمعه آینده در نمازهای جمعه 
حاضر خواهند شد و با مردم سخن خواهند گفت و عملکرد 

قوه قضائیه را به مردم اطلاع خواهند داد.
وی حضور در مرقد امام خمینی )ره( و تجدید میثاق 
با بنیانگذار انقلاب اسلامی را از جمله برنامه های دیگر قوه 

قضائیه در این هفته برشمرد.
سخنگوی قوه قضائیه گفت: امسال اولین سالگرد رحلت 
آیت الله محمدی گیلانی است که برای این فقید وارسته، 
قاضی شجاع و متدین که در طول سالیان زیاد در قوه قضائیه 

خدمت می کرد، بزرگداشت برگزار خواهد شد.

سخنگوی قوه قضائیه گزارشی از عملکرد قوه قضائیه در 
سال 93 را بیان و خاطر نشان کرد: درخصوص معوقات بانکی 
با مسئولین مختلف صحبت شد به شکلی که بانک مرکزی 
اخیرا اعلام کرد که از 575 نفر دارای معوقات بانکی کلان 

تنها 210 نفر باقی مانده اند.
اژه ای اقدام دیگر قوه قضائیه را برخورد با افرادی دانست 
که معوقات کلان داشتند که برای گرفتن این پول ها اقدامات 
مجرمانه انجام داده  بودند و با آنها برخورد قضایی صورت 
گرفت، به نحوی که به وصول بیش از چند هزار میلیارد 

تومان مطالبات بانک ها کمک شده است.
وی ساماندهی موسسات پولی و بانکی در کشور را از دیگر 
اقدامات قوه قضائیه برشمرد و گفت: دستگاه هایی با عناوین 
گوناگون که کارهای پولی انجام می هند ولی تحت ضوابط 
نیستند با کمک دولت و بانک مرکزی تحت بازخواست قرار 

گرفتند و با آنها برخورد شد.
اژه ای افزود: ما اکنون 31 بانک خصوصی و دولتی داریم 
و به جز آنها تا کنون 9 موسسه اعتباری و پولی شناسایی 
شده اند که 3 مورد مجوز دریافت کردند و 3 مورد در حال 
اخذ مجوز و 3 مورد نیز هیچگونه مجوزی ندارند که در 

ماه های اخیر با موسسات فاقد مجوز برخورد شد.
سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با شرکت های تعاونی 
اعتبار نیز گفت: ما 1٤5 شرکت دارای مجوز داریم و 590 
شرکت تعاونی اعتبار وجود دارد که شناسایی شده و مجوز 
ندارند و یا باید خود را تطبیق دهند و یا با آنها برخورد 

می شود.
وی در رابطه با شرکت های واسپاری یا لیزینگ نیز گفت: 
33 شرکت واسپاری دارای مجوز هستند و 7٤ شرکت در 
حال اخذ مجوز و 300 شرکت نیز مجوز ندارند که باید 

تکلیف خود را مشخص کنند.
اژه ای در رابطه با صرافی ها نیز که به عقیده بانک مرکزی 
می توانند در ساماندهی پول تاثیرگذار باشند،  تصریح کرد: 
٤28 صرافی شناسایی شدند که دارای مجوز هستند و 300 
صرافی نیز در حال اخذ مجوز هستند و هزار صرافی نیز در 

امر صرافی دخالت می کنند که بدون مجوز هستند.
سخنگوی قوه قضائیه رفع تصرف از زمین های متعلق 
به دولت را از  دیگر اقدامات قوه قضائیه برشمرد و گفت: 
در سال 93،  ٤3 هزار هکتار زمین مورد تصرف رفع تصرف 
شد و در اختیار دولت قرار گرفت. ضمن این که ٤٤ هزار 
سند مالکیت برای دولت توسط قوه قضائیه صادر شد که 

قدم موثری بود.
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